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Ülke: 

Proje Numarası:  

İş Sektörü:  

Bildirim Türü: 

Çevresel Kategori:  

Hedef Onay Tarihi:  

Durum: 

Proje Özet Belgesi İlan Tarihi: 

TÜRKIYE 

54889 

Gıda ve Tarım İşletmeciliği 

ÖZEL 

11 Aralık 2024 

İmzalandı 

10 Şubat 2025 

 

Ulusoy Un Yenilenebilir Enerji 
 
 

 

Projenin Tanımı 

Proje, (i) 71 milyon Euro tutarında EBRD finansmanı ile (ii) 9,5 milyon ABD Doları tutarında Temiz 

Teknoloji Fonu finansmanından ibaret olmak üzere 80 milyon Euro'ya kadar (39 milyon Euro'luk 

kısmı taahhüt edilmemiş) teminatsız, imtiyazlı kredi (“Kredi”) sağlanmasını içermektedir. Kredi, 

Şirketin 2024/25 yatırım programını finanse etmek amacıyla kullanılacaktır. 

 

Projenin Hedefleri 

Kredinin gelirleri, mevcut un üretim tesislerindeki genel bakım ve genişletme harcamalarına ek 

olarak Türkiye’deki güneş enerjisi ve rüzgâr enerjisi santrallerindeki yenilenebilir enerji 

yatırımlarının finanse edilmesi için kullanılacaktır ("Proje"). Bu kredinin yanı sıra Temiz Teknoloji 

Fonundan (“CTF”) 9.5 milyon ABD Dolarına kadar imtiyazlı kredi de sağlanacaktır. 
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Geçiş Etkisi 

ETI 64 

 
Beklenen Geçiş Etkisi puanı: 64 

Proje, Yeşil ve İyi Yönetişim niteliklerine katkıda bulunmaktadır. 

Şirket, Türkiye'de 38,81 MW yenilenebilir enerji kapasitesi kurarak sürdürülebilirlik iyileştirmeleri 

yapmayı taahhüt edecek olup, Yeşil Ekonomiye Geçiş bileşeni 40 milyon Euro tutarındadır. Şirketin 

temel ölçütleri, kredinin ömrü boyunca kapsam 1 ve kapsam 2 emisyonlarındaki azalma olmasıdır. 

Şirket, (i) iklimle ilgili riskler ve fırsatlar (ii) kurumsal iklim yönetişimi, tedarik zinciri yönetimi 

konularında ilgili hafifletici tedbirlerin belirlenmesi (iii) kapsamlı bir iklim değişikliği stratejisinin 

hazırlanması ve ilgili açıklamaların TNFD ile uyumlu şekilde yapılması üzerinde çalışacaktır. 

 

Müşteri Hakkında Bilgi 
 

2016'dan bu yana EBRD müşterisi olan Ulusoy Un, 1989 yılında Türkiye'nin Karadeniz bölgesinde 

yer alan Samsun'da kurulmuştur. Ulusoy Un'un ana faaliyet alanları (i) un üretimi ve ihracatı (ii) 

buğday, un, kepek ve diğer yem hammaddelerinin yurtiçi ve yurtdışı satışıdır. Şirket, 2014 yılından bu 

yana Borsa İstanbul'da (“BİST”) işlem görmekte olup, Ulusoy Ailesi Şirket hisselerinin %65,84’üne 

sahiptir. Hisselerin  %34,02' si halka açıktır %0,14'ü ise aile dışı yönetimin elinde bulunmaktadır. 

 

EBRD Finansman Özeti 

71.000.000,00 Euro 

 

Toplam Proje Maliyeti 

80.141.033,08 Euro 

 

Çevresel ve Sosyal Özet 

B Kategorisi (Çevresel ve Sosyal Politika 2019). Ulusoy Un, Bankanın mevcut müşterisidir ve 

bugüne kadar çevresel ve sosyal konularda tatmin edici bir performans sergilemiştir. Bu son projeye 

ilişkin çevresel ve sosyal durum değerlendirmesi, Banka bünyesinde yapılmış ve üretim tesislerinin 

değerlendirilmesi ve çevresel ve sosyal konularda nasıl bir yaklaşım benimsendiğinin daha iyi 

anlaşılması için Şirkete saha ziyareti yapılmıştır. 

Şirket, çevresel ve sosyal açıdan iyi organize olmuştur. Şirket, çevre, sağlık ve güvenlik, kalite, insan 

kaynakları ve tedarik zincirinden sorumlu kişiler de dâhil olmak üzere Bankanın Proje 

Gerekliliklerinin kapsadığı çeşitli konular için uygun personele sahiptir. Kurumsal Sosyal Sorumluluk 

Politikası, İnsan Kaynakları Politikası ve Yolsuzlukla ve Rüşvetle Mücadele Politikası da dâhil olmak 

üzere çeşitli politika ve beyanlar aracılığıyla geniş bir yelpazedeki meseleler bilinmekte ve ele 

alınmaktadır. Şirket aynı zamanda ISO 9001, 22000, 14001, 45001 ve 27001 dâhil olmak üzere 

sektör standardı kabul edilen bir dizi yönetim sistemi sertifikasına sahiptir. Şirket ile yapılan 

görüşmelerde, Şirketin günlük faaliyetlerini etkileyen çok çeşitli çevresel ve sosyal meselelerin 

bilincinde olduğu ve yönetim sistemlerinin bu meseleleri ele almak için etkin bir şekilde çalıştığı 

görülmüştür. Yönetim sistemlerinin işleyişini denetleyen ve yıl için eylem planları şeklinde hedefler 
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belirleyen çeşitli komiteler mevcuttur. 

İnsan kaynakları yönetimi ulusal kanunlara ve Şirketin Çalışma Kuralları Prosedürüne ve İnsan 

Kaynakları Politikasına ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Politikasına tabidir. Bu politikalarda fırsat 

eşitliği, istihdam yaşı, çalışma saatleri, maaşlar, şikâyet yönetimi ve Örgütlenme Özgürlüğü ile ilgili 

beyanlar yer almaktadır. İş sağlığı ve güvenliği alanında İSG Komitesi kurulmuştur, yönetim sistemi 

işler durumdadır, iş kazaları ayrıntılı olarak incelenmekte, kök neden analizleri yapılmakta, kazaların 

sıklığı ve ciddiyet oranları yıllık olarak raporlanmaktadır. 

Çevresel ve sosyal durum değerlendirmesinde, başta yenilenebilir enerji ile ilgili olanlar olmak üzere, 

Projenin temel bileşenleri konusunda Şirket ile görüşmeler yapılmış ve üçüncü taraf danışmanlarca 

yürütülen bağımsız teknik durum değerlendirmesi gözden geçirilmiştir. Ulusal kanunlarda öngörülen 

gerekli teknik çalışmalar ve çevresel etki değerlendirmeleri yapılmıştır. Tüm şantiyeler için inşaat 

izinleri alınmıştır. Rüzgâr türbinleri için ekosistemi ve kuş göçü izleme çalışmalarını kapsayan ek 

değerlendirmeler yapılmıştır. Şirketin ÇED tavsiyelerini hayata geçirmesi ve bunlarla ilgili olarak 

Bankaya rapor sunması gerekecektir. 

Durum değerlendirmesinde güneş ve rüzgâr projelerinin tedarik zinciri unsurları da incelenmiştir. 

Şirket, güneş enerjisi unsurları ile ilgili olarak, tedarik zinciri paydaşlarının tüm zorla çalıştırma 

gerekliliklerine uygun olduğunu doğrulamak amacıyla güneş enerjisi ürünlerinin tedarik zincirinde 

durum değerlendirmesi yapıldığını teyit etmiştir. Şirket, rüzgâr enerjisi unsurları ile ilgili olarak, 

Alman tedarikçi Enercon ile anlaşmıştır; bu tedarikçi de 2. Kademe tedarikçiler hakkında ek bilgi 

vererek bu tedarikçilerin hiçbirinin Sincan Uygur Özerk Bölgesinde yerleşik olmadığını ve dolayısıyla 

bu konudaki risklerin sınırlı olduğunu doğrulamıştır. 

Projeyle ilgili olarak, Şirketin yenilenebilir enerji projelerini hayata geçirirken ulusal ÇED sürecinde 

öngörülen temel şartları yerine getirmesini ve projenin taahhüt edilmemiş dilimlerindeki yatırım 

harcamaları açısından gerekli tüm durum değerlendirme ve ulusal izin şartlarını karşılamasını 

sağlamaya yönelik çevresel ve sosyal eylem planı üzerinde mutabık kalınmıştır. Şirketin, çevresel ve 

sosyal eylem planının uygulanmasına ve Şirket faaliyetleri genelinde çevresel ve sosyal meselelerin 

yönetimine ilişkin olarak yıllık çevresel ve sosyal raporlama yapması gerekecektir. 

 
Teknik İşbirliği 

Teknik İşbirliği: Bu işleme yönelik olarak SSF tarafından 23.141 Euro tutarında ticari durum 

değerlendirmesi desteği sağlanmıştır. 

İmtiyazlı Kredi: Temiz Teknoloji Fonundan (“CTF”) 9.5 milyon ABD Dolarına kadar kredi sağlanacaktır. 

 
Sağlanan Katkı 

Özel bir geri ödeme profili (finansman yapısı) ile daha uzun vadeli bir kredi (7 yıla kadar) sağlanması. 

EBRD, şu anda yerel kredi kuruluşlarının kolayca karşılayamadığı bir boşluğu doldurarak Şirketin 

uzun vadeli büyüme planlarını desteklemek için uzun vadeli finansman sağlamakta ve bu da Şirketin 

uzun vadeli planlamasını ve büyümesini kolaylaştırmaktadır. CTF Yüksek Etki Programında 

öngörüldüğü üzere, Şirket kurumsal iklim yönetişimi raporlama uygulamalarını iyileştirmeyi taahhüt 

edecektir. Bu Proje aracılığıyla sağlanacak imtiyazlı finansman, Şirketin iklim gündemini 

kolaylaştırmak ve Ulusoy'un Türkiye gıda üretim sektöründe iklim eylemi konusunda öncü olmasını 

desteklemek açısından son derece önemlidir (Standart oluşturma). 
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Şirketin İletişim Bilgileri 

Zahit Cetin, CEO 

zahit.cetin@ulusoyun.com.tr 

 

Geçiş Etkisi 

EBRD’nin geçiş etkisini ölçmeye yönelik yaklaşımına dair daha fazla bilgi edinmek 
için buraya tıklayınız. 

İş Fırsatları 

İş fırsatları veya satın almayla ilgili konular için müşteri firma ile irtibat kurunuz. 

Satın almayla ilişkili olmayan EBRD proje soruları için irtibat bilgileri: 

Tel: +44 20 7338 7168 

E-posta: projectenquiries@ebrd.com 

Kamu sektörü projeleri için EBRD Satın Alma bağlantısını ziyaret ediniz: 
 
Tel: +44 20 7338 6794 

E-posta: procurement@ebrd.com 

Genel Sorular 

Diğer sorularınızı EBRD Soru Formu aracılığıyla sorabilirsiniz. 

Çevresel ve Sosyal Politika (ESP) 

ESP (Çevresel ve Sosyal Politika) ve buna ilişkin Performans Gereklilikleri (PR’ler), EBRD’nin “çevresel 
uygunluğu ve sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek” yönündeki taahhüdünü uygulamaya koyma 
yöntemlerini belirler. ESP ve PR’ler, kamunun aydınlatılması ve kamuoyunun görüşünün alınması 
hakkındaki ulusal kanunların ilgili gerekliliklerine müşterilerin uymasına ve müşterinin ve projenin 
özellikle çevresel ve sosyal performansına dair paydaşlardan kaygı ve şikâyetlerin alınması ve 
çözümünün kolaylaştırılmasına yönelik bir şikâyet mekanizması kurmasına dair özel hükümleri kapsar. 
EBRD ayrıca müşterilerinden, projeden doğan risk ve etkiler ile ilgili gerekli bilgileri projenin çevresel ve 
sosyal risk ve etkilerinin doğası ve ölçeği ile orantılı olarak uygun şekilde açıklamasını veya paydaşları 
ile anlamlı istişareler gerçekleştirmesini, paydaşlarının geri bildirimlerini dikkate almasını ve bunlara 
cevap vermesini ister. 

EBRD’nin bu konudaki uygulamalarına dair diğer bilgiler ESP’de ortaya konulmuştur. 

Ahlaki Bütünlük ve Uyum 

EBRD Uyumdan Sorumlu Yetkili Ofisi (OCCO) iyi yönetimi teşvik eder ve Bankanın tüm faaliyetlerinde 
uluslararası iyi uygulama örneklerine uygun olarak yüksek ahlaki bütünlük standartlarının 
uygulanmasını sağlar. Projelerin ahlaki bütünlük veya saygınlığa ilişkin Banka için kabul edilemez 
riskler taşımadığından emin olmak adına tüm Banka müşterilerinde ahlaki bütünlük durum tespiti 
çalışması yürütülür. Banka, sorunların proje değerlendirme ve onay aşamalarında tespit edilmesi ve 
çözülmesinin, Banka işlemlerinin ahlaki bütünlük içinde yerine getirilmesi açısından en etkili yöntem 

mailto:zahit.cetin@ulusoyun.com.tr
https://www.ebrd.com/what-we-do/economic-research-and-data/transition-impact.html
mailto:projectenquiries@ebrd.com
http://www.ebrd.com/pages/workingwithus/procurement.shtml
mailto:procurement@ebrd.com
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
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olduğuna inanmaktadır.  OCCO bu koruyucu çalışmalarda kilit rol oynar ve yatırım sonrasında da 
projelerdeki ahlaki bütünlük risklerinin izlenmesine yardımcı olur. 

OCCO ayrıca EBRD’nin finanse ettiği projelerde sahtekarlık, yolsuzluk ve görevi suiistimal iddialarını 
araştırmaktan sorumludur. Sahtekarlık veya yolsuzluktan şüphelenen Banka içinden veya dışından 
herkes, Uyumdan Sorumlu Yetkiliye compliance@ebrd.com adresi üzerinden e-posta yoluyla yazılı bir 
rapor sunmalıdır.  Raporlanan tüm konular OCCO tarafından takip edilecektir.  Anonim olanlar da dahil 
olmak üzere tüm raporlar incelenecektir.  Raporlar Bankanın veya Bankanın faaliyet gösterdiği ülkelerin 
dillerinden herhangi birinde olabilir. Raporlardaki bilgiler iyi niyet temelinde sunulmalıdır. 

Bilgiye Erişim Politikası (AIP) 

AIP (Bilgiye Erişim Politikası), 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe konmasından itibaren EBRD’nin strateji, 
politika ve faaliyetlerinin daha iyi öğrenilmesini ve anlaşılmasını sağlamak amacıyla bilgi açıklama ve 
paydaşlar ile istişare etme yöntemlerini ortaya koymaktadır. EBRD internet sitesindeki bilgiler için 
lütfen Bilgiye Erişim Politikası sayfasını ziyaret ediniz. 

Diğer sorularınızı EBRD Soru Formu aracılığıyla sorabilirsiniz. 

Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması (IPAM) 

Eğer çevresel, sosyal veya kamuyu aydınlatmaya ilişkin endişeleri Müşteri veya Banka ile (örn. 
Müşterinin Proje düzeyinde şikâyet mekanizması yoluyla veya Banka yönetimiyle doğrudan iletişime 
geçilerek) ele alma çalışmaları başarısız olursa bireyler ve kurumlar endişelerini EBRD’nin Bağımsız 
Proje Hesap Verebilirliği Mekanizması (IPAM) aracılığıyla ele alma yoluna da gidebilirler. 

IPAM, Projeye ilişkin, bir zarara yol açmış (veya açması muhtemel) hususları bağımsız olarak 
değerlendirir. Mekanizmanın amacı; çevresel, sosyal ve kamuyu aydınlatmaya ilişkin sorunları çözmek 
için Proje paydaşları arasında diyalog kurulmasını desteklemek; Bankanın Çevresel ve Sosyal 
Politikasına veya Bilgiye Erişim Politikasının Projeye özel hükümlerine uyup uymadığını tespit etmek ve 
eğer varsa bu politikalarla ilgili uyumsuzlukları ele almak, aynı zamanda Banka açısından gelecekteki 
uyumsuzluk sorunlarını önlemektir. 

Gizli çevrimiçi form, e-posta, posta veya telefon yoluyla nasıl inceleme Talebinde bulunabileceğinizi 
öğrenmek için lütfen Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması internet sayfasını ziyaret ediniz. 
IPAM, Taleplerinizin Proje Hesap Verebilirlik Politikası ve Rehberine göre gönderilmesi veya işlenmesi 
ile ilgili tüm endişelerinizi ele almak ve sorularınızı yanıtlamak için hazırdır. Başvuranların kimlikleri, 
talepte bulunmaları hâlinde, gizli tutulabilir. 

 

mailto:compliance@ebrd.com
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/public-information-policy.html
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/access-to-information-policy.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism/how-ipam-works.html
mailto:ipam@ebrd.com
https://www.ebrd.com/project-finance/ipam.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism/ipam-policies.html
https://www.ebrd.com/project-finance/independent-project-accountability-mechanism/ipam-policies.html

